
EA CODE 18 e 35

de acordo com o escopo,

ISO 45001:2018
Certifica que o Sistema de Gestão de Saúde e Segurança Ocupacional está de acordo com
as cláusulas da norma estabelecido e implementado.

Primeira data de emissão

Data de emissão

Período do certificado 

Data de vencimento

Número do certificado

:20.05.2025

:20.05.2025

:03 Anos

:19.05.2026

:09.25.2568.26555.I

First Quality Certification
System Certification Approval

FOF.147 R01 30.01.2023

CERTIFICADO
Este certificado é concedido à organização,

SAMEKH GROUP 
SAMEKH INSTALACAO E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA
SAMEKH SERVICES LTDA 
SAMEKH SECURITY LTDA

Avenida Prefeito Isaias Herminio Romano, 264 – Bairro - Jardim Souza Queiroz – Santa 
Barbara D’Oeste –SP - CEP:13456-664 – Brasil.

Manutenções e instalações industriais em geral e prestação de serviços de mão de obra 
para limpeza e portaria.


